各 位 平成 22年 11月 15日

会 社 名 株 式 会 社 長 大
代 表 者 名 代表取締役社長 永冶  泰司

 （コード番号 9624 東証二部）
取締役常務執行役員

問 合 せ 先
管 理 本 部 長 藤田  清二

 （TEL 03-3639-3301）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 22年 11月 15日開催の取締役会において、平成 22年 12月 22日開催予定

の定時株主総会及び定時株主総会後の取締役会に付議する役員の異動を内定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者（平成 22年 12月 22日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

井戸 昭典 取締役 上席執行役員
 事業推進本部長

執行役員
事業推進本部長

野本 昌弘 取締役 上席執行役員
 構造事業本部長

執行役員
構造事業本部長

田邉  章 取締役 ―

※ 取締役候補者田邉章氏は、社外取締役候補者であります。
※ 田邉章氏を社外取締役とした理由は、同氏の金融分野における豊富な経験と幅広い
見識を当社の経営全般に反映していただくためでございます。

※ 田邉章氏の略歴（昭和 24年 1月 21日生まれ）
昭和 47年４月
平成 ９年１月
平成 13年４月
平成 18年４月
平成 18年６月

平成 22年４月

株式会社三井銀行入行（現株式会社三井住友銀行）
さくら証券株式会社入社 取締役
大和證券 SMBC株式会社入社 執行役員
三井リース事業株式会社入社
三井リース事業株式会社 取締役常務執行役員
（現ＪＡ三井リース株式会社）
JA三井リース株式会社 顧問(現任）

所有する当

社株式はご

ざいません

２．退任予定取締役（平成 22年 12月 22日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

田村  哲 相談役 技師長
 ソウル支店長

取締役 副社長
 専務執行役員
 ソウル支店長

平田 正憲 顧問 総合研究所長 取締役 専務執行役員

友澤 武昭 相談役 取締役 相談役
 総合研究所長

山本 誠治 ― 取締役

以上